ATTESTAZIONE Al SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibiﬁte‘l esistente nel bilancio del
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi dell articolo 151, quarto
comma, del D, LT 18 agosto 2000, n° 267, & esecutiva. — -

o
5l }} Wik /ngj’

/ ot
i gmfg Foppnt

Allumiere, 1i P

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

Rk

SETTORE AMMINISTRATIVO

NOTE: T -

|
ATTON® _ 04 | OGGETTO: Spese di rappresentanza. Liquidazione spese “Corsa dei Faggi”. Ditta
| Orographic.
|
DEL 21 gennaio 2019 |
|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno Z 8 GEN 201 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n®
categoria v .
Allumiere, I 7 8 GEN 2019 /?Cjéﬁm . Qy \
Zq(w\\p\ ")\\f;" '
‘@_\\ ol j*\ﬁ
J@?)x‘

File:A(determina)\determinazionel.doc

IL. SEGRETARIO, RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO,

Vista la propria determina n. 9 del 10 aprile 2018 con la quale si contribuiva alla maratona denominata corsa dei
faggi;

Considerato che anche per 1’anno in corso, I’Ente mette a disposizione i volantini per la pubblicitd e numeri
partecipanti;

Vista la fattura emessa dalla ditta Orographic sas n. 1 del 14.01.2019 di € 199,99;

Considerato che la suddetta ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3, comma 7
della legge 13.08.2010, n. 136;

Ritenuto procedere alla liquidazione;

Visto il Bilancio Provvisorio 2019;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di Contabilita dell’Ente;

DETERMINA

La premessa & parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare alla ditta Orographic sas la somma di € 199,99 per la stampa di manifesti e volantini per la
manifestazione “Corsa dei Faggi” 2019

Di prelevare I'importo di € 199,99 dal cap. 14/03 “Spese di rappresentanza” del Bilancio Provvisorio 2019;

D1 accreditare detta somma sul conto corrente dedicato IBAN: IT74U0832739040000000004819.--

b SETTORE




